- 1 -

新乡学院文件
校教字〔2015〕10 号

关于公布 2015 年度新乡学院双语教学示范

课程评选结果的通知

各单位：

为进一步推进本科教育教学改革，培养一批教学理念先

进、教学方法合理、教学水平高的双语教学课程，提升本科

教学的国际化水平和人才培养质量，通过教学委员会评审,

经第 167 次院长办公会批准，确定《经济法》等 6 门课程为

2015 年度新乡学院双语教学示范课程，现予以公布。

请各院（系、部）高度重视双语教学示范课程建设工作，

认真做好双语教学示范课程的建设，保证双语教学示范课程

网上资源的不断更新，充分发挥双语教学示范课程在教学工

作中的示范作用，进一步深化教学改革，不断提高教学质量。

附件： 2015 年度新乡学院双语教学示范课程名单

                                    2015 年 5 月 19 日

 - 2 -

新乡学院校长办公室             2015年 5月19日印发

 - 3 -

附件：         2015 年度新乡学院双语教学示范课程名单

课程编号 课程名称 课程负责人 主要成员 所属院系部
2015年建设经费

（元）

XJSYJX2015-01 化工分离工程  李丽  徐绍红 张伟 李伟伟 于涛 胡利强 化学与化工学院 10000

XJSYJX2015-02  结构化学 张来苹
郭娇 李琛 张心宽 王顺梅 张引沁

姬建刚
化学与化工学院 10000

XJSYJX2015-03 控制工程基础 贾蒙 李中琴 张烨 李丽 刘贵敏 机电工程学院 10000

XJSYJX2015-04 运输管理 周斌 杨钧 郭丽娜 刘洋 董素玲 管理学院 10000

XJSYJX2015-05 人力资源管理 宋培玲 刘光荣 李光辉 孙丽珍 管理学院 10000

XJSYJX2015-06 经济法 郭鸿雁 孟莉 姚艳 石海云 政法系 10000

合计 60000

注：建设期 3 年，建设经费分批逐年划拨。